
 

 1 

P R I J E D L O G  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKE 
O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE U 2016. GODINI NA 

PODRUČJU GRADA PRELOGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDLAGATELJ: gradonačelnik 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA:  Ljubomir Kolarek, dr. vet. med., gradonačelnik 
       Željko Poredoš, mag. ing. traff, pročelnik 
       Upravnog odjela za gospodarstvo i financije 
 
 
 
         Prelog, prosinac 2016. 



 

 2 

Temeljem članka 28. st. 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14. i 36/15.) i čl. 36. Statuta Grada Preloga 
(Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.), Gradsko vijeće 
Grada Preloga na svojoj ___. sjednici održanoj dana ________.2016. godine donosi 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA 

ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
U 2016. GODINI NA PODRUČJU GRADA PRELOGA 

 
 
 
 
                                                                

Članak 1. 
 

Mijenja se Program održavanja komunalne infrastrukture u 2016. godini, koji je 
donijelo Gradsko vijeće na svojoj 18. sjednici održanoj dana 28. lipnja 2016. godine 
(Službeni glasnik Međimurke županije br. 16/15. i 7/16.), tako da sada glasi: 

 
 

 

1. ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 

 

  MJESNI ODBOR PLAN 2016 
ID PLANA 

2016. 
2. ID PLANA 

2016. 
povećanje / 
smanjenje 

1. PRELOG 20.000,00 18.000,00 10.500,00 -7.500,00 

2. ČEHOVEC 5.000,00 5.000,00 700,00 -4.300,00 

3. OTOK 5.000,00 2.500,00 200,00 -2.300,00 

4. CIRKOVLJAN 15.000,00 5.000,00 13.000,00 +8.000,00 

5. DRAŠKOVEC 15.000,00 10.000,00 18.500,00 +8.500,00 

6. HEMUŠEVEC 5.000,00 2.500,00 100,00 -2.400,00 

7. OPOROVEC 10.000,00 4.000,00 3.700,00 -300,00 

8. ČUKOVEC 5.000,00 2.000,00 700,00 -1.300,00 

  UKUPNO: 80.000,00 49.000,00 47.400,00 -1.600,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 3 

2. ODRŽAVANJE ČISTOĆE U DIJELU KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH 
POVRŠINA 

 

  MJESNI ODBOR PLAN 2016 
ID PLANA 

2016. 
2. ID PLANA 

2016. 
povećanje / 
smanjenje 

1. PRELOG 580.000,00 580.000,00 705.000,00 +125.000,00 

2. ČEHOVEC 70.000,00 90.000,00 105.000,00 +15.000,00 

3. OTOK 30.000,00 40.000,00 68.000,00 +28.000,00 

4. CIRKOVLJAN 70.000,00 90.000,00 106.000,00 +16.000,00 

5. DRAŠKOVEC 80.000,00 80.000,00 100.000,00 +20.000,00 

6. HEMUŠEVEC 30.000,00 25.000,00 35.000,00 +10.000,00 

7. OPOROVEC 60.000,00 60.000,00 90.000,00 +30.000,00 

8. ČUKOVEC 60.000,00 60.000,00 95.000,00 +35.000,00 

  UKUPNO: 980.000,00 1.025.000,00 1.304.000,00 +279.000,00 

 
 
 

3. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 

 

  MJESNI ODBOR PLAN 2016 
ID PLANA 

2016. 
2. ID PLANA 

2016. 
povećanje / 
smanjenje 

1. PRELOG 100.000,00 140.000,00 129.000,00 -11.000,00 

2. ČEHOVEC 10.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 

3. OTOK 5.000,00 5.000,00 6.000,00 +1.000,00 

4. CIRKOVLJAN 15.000,00 16.000,00 15.000,00 -1.000,00 

5. DRAŠKOVEC 15.000,00 5.000,00 6.000,00 +1.000,00 

6. HEMUŠEVEC 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 

7. OPOROVEC 10.000,00 2.000,00 32.000,00 +30.000,00 

8. ČUKOVEC 5.000,00 1.000,00 6.550,00 +5.550,00 

  UKUPNO: 165.000,00 181.000,00 206.550,00 +25.550,00 

 
 
 

4. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 

  MJESNI ODBOR PLAN 2016 
ID PLANA 

2016. 
2. ID PLANA 

2016. 
povećanje / 
smanjenje 

1. PRELOG 170.000,00 150.000,00 221.000,00 +71.000,00 

2. ČEHOVEC 30.000,00 20.000,00 11.000,00 -9.000,00 

3. OTOK 10.000,00 8.000,00 5.500,00 -2.500,00 

4. CIRKOVLJAN 30.000,00 30.000,00 28.500,00 -1.500,00 

5. DRAŠKOVEC 30.000,00 30.000,00 22.000,00 -8.000,00 

6. HEMUŠEVEC 10.000,00 10.000,00 5.500,00 -4.500,00 

7. OPOROVEC 10.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 

8. ČUKOVEC 10.000,00 10.000,00 6.500,00 -3.500,00 

  UKUPNO: 300.000,00 270.000,00 312.000,00 +42.000,00 

 
 
 
 
 

 



 

 4 

5. JAVNA RASVJETA 

 

  MJESNI ODBOR PLAN 2016 
ID PLANA 

2016. 
2. ID PLANA 

2016. 
povećanje / 
smanjenje 

1. PRELOG 336.000,00 336.000,00 420.500,00 +84.500,00 

2. ČEHOVEC 30.000,00 30.000,00 31.000,00 +1.000,00 

3. OTOK 15.000,00 15.000,00 9.700,00 -5.300,00 

4. CIRKOVLJAN 25.000,00 25.000,00 24.000,00 -1.000,00 

5. DRAŠKOVEC 30.000,00 30.000,00 32.000,00 +2.000,00 

6. HEMUŠEVEC 7.000,00 7.000,00 3.500,00 -3.500,00 

7. OPOROVEC 15.000,00 15.000,00 13.500,00 -1.500,00 

8. ČUKOVEC 12.000,00 12.000,00 8.000,00 -4.000,00 

  UKUPNO: 470.000,00 470.000,00 542.200,00 +72.200,00 

 
 

R E K A P I T U L A C I J A 
 

  MJESNI ODBOR PLAN 2016 
ID PLANA 

2016. 
2. ID PLANA 

2016. 
povećanje / 
smanjenje 

1. PRELOG 1.206.000,00 1.224.000,00 1.486.000,00 +262.000,00 

2. ČEHOVEC 145.000,00 152.000,00 154.700,00 +2.700,00 

3. OTOK 65.000,00 70.500,00 89.400,00 +18.900,00 

4. CIRKOVLJAN 155.000,00 166.000,00 186.500,00 +20.500,00 

5. DRAŠKOVEC 170.000,00 155.000,00 178.500,00 +23.500,00 

6. HEMUŠEVEC 57.000,00 49.500,00 49.100,00 -400,00 

7. OPOROVEC 105.000,00 93.000,00 151.200,00 +58.200,00 

8. ČUKOVEC 92.000,00 85.000,00 116.750,00 +31.750,00 

  UKUPNO: 1.995.000,00 1.995.000,00 2.412.150,00 417.150,00 

 
 
 

REKAPITULACIJA PO GRUPAMA RADOVA 
 

DJELATNOST PLAN 2016. 
ID PLANA 

2016. 
2. ID PLANA 

2016. 
povećanje / 
smanjenje 

1. Odvodnja atmosferskih voda 80.000,00 49.000,00 47.400,00 -1.600,00 

2. Održavanje čistoće u dijelu koji 
se odnosi na čišćenje javnih 
površina 980.000,00 1.025.000,00 1.304.000,00 +279.000,00 

3. Održavanje javnih površina 165.000,00 181.000,00 206.550,00 +25.550,00 

4. Održavanje nerazvrstanih cesta 300.000,00 270.000,00 312.000,00 +42.000,00 

5. Javna rasvjeta 470.000,00 470.000,00 542.200,00 +72.200,00 

  Ukupno: 1.995.000,00 1.995.000,00 2.412.150,00 417.150,00 

 

 



 

 5 

 
Ova Odluka o II. izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne 

infrastrukture u 2016. godini, stupa na snagu u roku od 8 dana od objave u Službenom 
glasniku Međimurske županije.                              

 
 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: ___________                 PREDSJEDNIK:   
URBROJ: 2109/14-01-16-__ 
Prelog, _______.2016. godine                       Goran Gotal, dipl. iur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 6 

 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
                                                 

 
PROGRAM 1007 – ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
 

U okviru Programa održavanja komunalne infrastrukture došlo je do povećanja 
sredstava po pojedinim grupama radova unutar Programa u skladu sa izvršenjem radova. 
 
Smanjenje se odnosi na grupu radova: 

 „odvodnja atmosferskih voda“  
 
Povećanja se odnose na grupe radova: 

 „održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina“ 

 „održavanje javnih površina“ 

 „održavanje nerazvrstanih cesta“ 

 „javna rasvjeta“ 
 
Sveukupni planirani iznos Programa održavanja komunalne infrastrukture se povećava za 
417.150,00 te ukupno iznosi 2.412.150,00 kn. 
 

Do povećanja iznosa sredstava u grupi radova „održavanje čistoće u dijelu koji se 
odnosi na čišćenje javnih površina“ i „održavanje javnih površina“ došlo je iz razloga 
povećane potrebe za uređenjem svih naselja u svrhu realizacije manifestacija, događanja 
i sl., a sve u skladu sa zahtjevima i potrebama pojedinih Mjesnih odbora. 

Do povećanja iznosa kod grupe radova „održavanje nerazvrstanih cesta“ došlo je 
zbog potrebe usklađenja sa stvarno izvršenim radovima na sanaciji poljskih puteva te 
sanaciji oštećenja na nerazvrstanim cestama. Također, u okviru rekonstrukcije dionice 
državne ceste D20 od zgrade GKP PRE-KOM do veterinarske stanice Prelog, izvršena je 
i zamjena poklopaca revizionih okana na dionici državne ceste, te je iznos izvedenih 
radova također utjecao na povećanje planiranih sredstava po spomenutoj stavci. 

Do povećanja iznosa kod grupe radova „javna rasvjeta“ došlo je iz razloga 
povećane potrebe za produljenjem svijetljenja javne rasvjete za potrebe manifestacija po 
MO, zbog povećane potrebe za tekućim održavanjem javne rasvjete (učestali kvarovi na 
javnoj rasvjeti) kao i potrebe za nabavom nove božićno novogodišnje rasvjete. 

 
 Slijedom navedenog predlaže se prihvaćenje prijedloga Odluke o II. izmjenama i 
dopunama Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2016. godini na području 
Grada Preloga.  

 
 

        PROČELNIK: 
 
        Željko Poredoš, mag.ing.traff. 

 
 
 


